
OBSAH
Spáči, probuď se! (stopa 1-2)
Když vane černý vítr (stopa 3)
Útesy se pohnuly (stopa 4)
„Z kterého pekla jsi vylezl?“ (stopa 5)
Postrach katakomb (stopa 6) 
Bodnutí nožem (stopa 7-8)
Závoj se protrhává (stopa 9-10)
Hasnoucí uhlíky (stopa 11) 
„Je to král, nebo jeho duch?“ (stopa 12)
Mince z Acherontu (stopa 13-14)
Meče jihu (stopa 15)
Dračí zub (stopa 16-17)

Duch z minulosti (stopa 18)
Černá ruka Setova (stopa 19)
Korzárův návrat (stopa 20)
Mezi černými hradbami Chemi (stopa 21) 
Zabil posvátného syna Setova! (stopa 22) 
Žena, která nikdy nezemřela (stopa 23)
V síni mrtvých (stopa 24)
... a z prachu povstane Acherón (stopa 25) 
Nebezpečné bubny (stopa 26-27)
Cesta do Acherontu (stopa 28-29)

Celkový čas 10 hodin 28 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Roberta Erwina Howarda KrálConan (Hodina draka), vydané nakladatelstvím Argo v roce 2021. Text copyright © Robert 
Ervin Howard, 1934. Z anglického originálu Conan the Conqueror přeložil Jan Kantůrek. Translation © Jan Kantůrek, 2021. Čte Jiří Schwarz. Režie, zvuk 
Jan Koukal. Technická redakce Jaroslav Janda. Vyrobilo studio Soundguru. Design obálky © Robin Recht. Úprava obalu pro CD Jan Mottl.Odpovědný 
redaktor Vojtěch Machálek. Vydalo Tympanum, s.r.o.,. * ' y ....



Ohromná dávka odvahy a nezlomné sily

Klasická akční fantasy, která rozehrává nespoutaný příběh ze světa 
bez pravidel zkažené civilizace, líčí boj o království ukradeném zlým čarodějem.

Strhující fantasy román od původního autora Conana, legendárního hrdiny meče 
a magie. Autor v něm napínavě splétá různé příběhy z conanovského světa. Mocný 

král Conan usedá na trůn Aquilonie s nadějí, že svůj život dožije v poklidu. Čtyři 
spiklenci ovšem vzkřísí čaroděje Xaltotuna, který se nemíní vzdát touhy ovládnout 
svět. Conan musí podstoupit další hrdinskou výpravu a cestuje po zemi, v podzemí 

i na moři. Jeho cílem je najít ztracený zázračný kámen zvaný Ahrímanovo srdce, 
jediný prostředek, který dokáže zlovolného čaroděje přemoci. Dokáže odvážný 
barbar ubránit to, co se mu podařilo dobýt a zachrání svět před znovuzrozením 

pradávného zla?

Tympanum vydalo vůbec první české ztvárnění Conanových příběhů v audioknize 
Conan z Cimmerie (obsahuje povídky Věž slona, Dcera pána mrazu, Královna 

černého pobřeží a Rudé hřeby) v překladu Jana Kantůrka.

Nezkrácená verze | Celková délka 10 hodin 28 minut
www.tympanum.cz,www.soundguru.cz

8595693407653

http://www.soundguru.cz

